
INVESTIČNÍ AKCIE, 
KTERÁ TU JEŠTĚ NEBYLA
„Společně za úspěchy“

Zhodnocení 5 – 9,1 % p.a. na základě výkonnosti fondu 

Bonus 0,5 % za každé stavební povolení a za každou kolaudaci

potenciál více dokončených 
projektů => více bonusů

čím déle s námi zůstanete
=> tím více bonusů získáte

propojujeme dlouhodobé 
know-how a volný 
kapitál investorů

MODELOVÝ PŘÍKLAD INVESTICE VE VÝŠI 1 000 000 KČ, SROVNÁNÍ S AKCIÍ PIAC

1 000 000 Kč                          3 roky              5 let             7 let

DIVERZIFIKOVANÉ 
PORTFOLIO

INVESTIČNÍ
HORIZONT

PARTNERSTVÍ

Komentář Lukáše Hrmy, 
obchodního ředitele a člena dozorčí rady fondu ČSNF SICAV, a. s.

„Investoři u nás získávají dlouhodobou investici do reálných aktiv se stabilním růstem 
objemu majetku fondu. Nyní spravujeme majetek v objemu přes 1,62 miliardy korun. 
A od prvního úpisu jsme investorům zhodnotili finance o více jak 34 procent. Aktuálně jsme 
vytvořili pro investory novou třídu akcií, která jim dá příležitost se více podílet na výsledcích 
fondu a následně na výnosech z postupného dokončení jednotlivých etap projektů fondu.“

Fond je fondem kvalifikovaných investorů dle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů, 
jeho akcionářem se může stát výhradně kvalifikovaný investor dle paragrafu 272 tohoto zákona. Hodnota investice do fondu může klesat i stoupat 
a návratnost původně investované částky není zaručena. Výkonnost fondu v předchozích obdobích nezaručuje stejnou nebo vyšší výkonnost v budoucnu.
Sdělení klíčových informací fondu (KID) je k dispozici na http://www.avantfunds.cz/informacni- -povinnost/. V listinné podobě lze uvedené informace získat 
v sídle společnosti AVANT investiční společnost, a.s., City Tower, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 – Nusle. Další důležité informace pro investory 
na: https: www.avantfunds.cz Uvedené informace mají pouze informativní charakter a nepředstavují návrh na uzavření smlouvy nebo veřejnou nabídku podle 
ustanovení občanského zákoníku.

www.csnf.cz

Tento modelový příklad slouží pouze k orientačnímu výpočtu Vaší investice. U příkladů akcií BIA je počítáno s dosažením 2-3 bonusů ročně při dodržení daného investičního horizontu.

a nad rámec garantovaného zhodnocení

BIA – BONUSOVÁ INVESTIČNÍ AKCIE

Garance je formou redistribuce fondového kapitálu od držitelů výkonnostních investičních akcií ve prospěch držitelů prioritních, prémiových a bonusových 
investičních akcií, a to až do výše tohoto fondového kapitálu, který připadá na výkonnostní investiční akcie.


